
 Ordine 
 dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica  ISTITUITO AI SENSI  DELLE LEGGI: 
 e delle Professioni Sanitarie Tecniche,  4.8.1965, n. 1103,   31.1.1983, n. 25 
 della Riabilitazione e della Prevenzione  e 11.1.2018,  n. 3 
 Novara, Verbano Cusio Ossola, Vercelli e Biella  C.F. 80019990037 

 Prot. n. 256/2024  Novara, 14 novembre 2024 

 Ordine dei TSRM e PSTRP di Novara-VCO-Vercelli e Biella 

 Deliberazione n. 066/2024/DEL 
 dell’Ordine dei TSRM e PSTP di  Novara-VCO-Vercelli  e Biella 

 Oggetto: 

 Delibera di insediamento e distribuzione delle cariche del neoeletto Consiglio Direttivo e Collegio dei 
 Revisori  dell'Ordine TSRM  e PSTRP di Novara-VCO-Vercelli  e Biella 

 Il Consiglio Direttivo 

 Su  proposta  del  consigliere  più  anziano,  Ferrante  Roberto,  nel  rispetto  delle  attribuzioni  di  cui  all’art.  4 
 della  legge  11  gennaio  2018  n.  3  /  capo  I  e  capo  II  del  DLgsCPS  n.  233/46  così  come  modificati  dall’art.  4 
 della legge 11 gennaio 2018 n. 3, 

 RICHIAMATI 

 ●  il DLCPS n. 233/46 
 ●  il DPR n. 221/50 
 ●  la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni 
 ●  la Legge 3/2018 
 ●  il D.  lgs.  n.  51 del 2018 
 ●  la Legge 3 dicembre 2021 n.205 

 VISTO 

 l’esito  delle  elezioni  del  Consiglio  Direttivo  e  del  Collegio  dei  Revisori  dei  Conti  svoltesi  in  data  09  e  10 
 novembre 2024; 

 CONSIDERATO 

 che allo stato non sussistono ragioni valide che ne giustifichino l’impedimento; 

 PRESO ATTO 

 del parere unanime e favorevole espresso dai membri del Consiglio Direttivo; 

 DELIBERA 

 l’insediamento e la distribuzione delle cariche istituzionali degli eletti come segue 

 Indirizzo  : vicolo dell’Arco, 2 – 28100  Novara /  Tel  :  3312235051  (Lun-ven  8.30-13.00 e 14.30-18.00) 
 Sito Internet  :  www.tsrmnovco.org  /  Posta elettronica  :  novara@tsrm.org  /  PEC  :  tsrmno@gigapec.it 

 Codice Fiscale:  80019990037  / Codice Univoco:  UFL8GQ  (Siamo un Ente Pubblico, la fattura va emessa in regime di Split Payment) 

http://www.tsrmnovco.org/
mailto:novara@tsrm.org
mailto:tsrmno@gigapec.it


 Ordine 
 dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica  ISTITUITO AI SENSI  DELLE LEGGI: 
 e delle Professioni Sanitarie Tecniche,  4.8.1965, n. 1103,   31.1.1983, n. 25 
 della Riabilitazione e della Prevenzione  e 11.1.2018,  n. 3 
 Novara, Verbano Cusio Ossola, Vercelli e Biella  C.F. 80019990037 

 CONSIGLIO DIRETTIVO 

 Spanò Domenico  PRESIDENTE 
 Beldì Ombretta  VICE PRESIDENTE 
 Ardenghi Paola Rita  SEGRETARIO 
 Lucini Ciro Ernesto  TESORIERE 
 Beltramo Barbara  CONSIGLIERE 
 Bernardini Valeria  CONSIGLIERE 
 Carrera Deborah  CONSIGLIERE 
 Dato Roberto  CONSIGLIERE 
 Ferrante Roberto  CONSIGLIERE 
 Galbani Francesca  CONSIGLIERE 
 Gaspari Marta  CONSIGLIERE 
 Pezzana Roberta  CONSIGLIERE 
 Ricagno Lorenzo  CONSIGLIERE 

 COLLEGIO DEI REVISORI 

 Orecchia Riccardo  COMPONENTE EFFETTIVO 
 Giustina Michela  COMPONENTE EFFETTIVO 
 Esposito Cinzia  COMPONENTE SUPPLENTE 

 È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 Il SEGRETARIO 
 dott.ssa Paola RIta  ARDENGHI 

 Il  PRESIDENTE 
 dott. Domenico  SPANO’ 

 Indirizzo  : vicolo dell’Arco, 2 – 28100  Novara /  Tel  :  3312235051  (Lun-ven  8.30-13.00 e 14.30-18.00) 
 Sito Internet  :  www.tsrmnovco.org  /  Posta elettronica  :  novara@tsrm.org  /  PEC  :  tsrmno@gigapec.it 

 Codice Fiscale:  80019990037  / Codice Univoco:  UFL8GQ  (Siamo un Ente Pubblico, la fattura va emessa in regime di Split Payment) 

http://www.tsrmnovco.org/
mailto:novara@tsrm.org
mailto:tsrmno@gigapec.it

